
p�esná
technologie

charakteristiky 
• mimo�ádn� jemný duální polymerní toner

hp ultraprecise
• citlivý válec OPC vytvá�í menší a p�esn�ji ukládané body
• chemické složení toneru zajiš�uje p�esn�jší fixaci na

papír p�i nižší teplot�
• šnekový pohon válce zajiš�uje dokonalé rozhraní,

nebo� potlačuje chv�ní p�evodu
• magnetický uzáv�r uzavírá toner uvnit� kazety

a zabra�uje tak jeho úniku

• nedílná součást tiskáren �ady hp LaserJet 1200
• zakončení t�snicí pásky s logem hp potvrzuje,

že se jedná o originální kazetu pro vaši tiskárnu 

• pohodlný, cenov� výhodný osobní tisk 

• program pro sb�r a ekologickou recyklaci tiskových
kazet hp**

p�ínos 
• čistý ostrý tisk profesionálních dokument�
• tisk s vysokým rozlišením 1 200 dpi
• konzistentní kvalita tisku po celou dobu

životnosti kazety
• okamžitý tisk – výstup první stránky ze mén�

než 10 sekund
• žádné proužky – i v dob�, kdy v kazet�

dochází toner
• čistý bezproblémový tisk od první po

poslední stránku

• rychlý, konzistentní a spolehlivý tisk od první
po poslední stránku

• záruka a podpora hp

• cenov� vyhodná kazeta, konkurenční náklady
za stránku a vynikající cena za kopii 

• kapacita odrážející pot�eby domácích
a malých kancelá�í

• snadná likvidace, zvýšená péče
o životní prost�edí

*V prodeji od července 2001
**Další informace o recyklaci naleznete v části FAQ (Časté otázky) na domovské stránce HP Supplies na adrese: 
www.hp-go-supplies.com nebo na www.hp.cz/takeback

tiskové kazety hp C7115X/A ultraprecise
skv�lý tisk a kopírování za skv�lou cenu
Tiskové kazety HP C7115X/A využívající technologii ultraprecise byly navrženy pro tiskárny �ady HP LaserJet 1200,
se kterými poskytují rychlý a cenov� výhodný firemní tisk s vysokým rozlišením. Kazeta HP C7115A má kapacitu
p�ibližn� 2 500 stran s čistými, ostrými profesionálními výsledky. Kazeta HP C7115X* s vyšší kapacitou vytiskne
p�ibližn� 3 500 stran. 

technologie ultraprecise
Ob� kazety poskytují profesionální kvalitu tisku, jakou uživatelé očekávají od technologie ultraprecise. Válec OPC
(elektrofotografický) umož�uje vytvá�et menší a p�esn�ji umíst�né body a dosahovat tak skutečného rozlišení
1 200 dpi. Šnekový pohon válce tvo�í dokonalé rozhraní mezi kazetou, tiskárnou a papírem a eliminuje tvorbu
proužk� po celou dobu životnosti tonerové nápln�. Fixace duálního polymerního toneru na stránku probíhá s v�tší
p�esností a p�i nižší teplot� – což umož�uje výstup první stránky za mén� než 10 sekund. Velmi jemné tonerové
částice vytvá�ejí ostrý text, hladší odstíny šedé a čern�jší plné plochy a také p�esn�jší detaily u fotografických tisk�
a grafiky získané z internetu. Zdokonalený magnetický uzáv�r uzavírá toner uvnit� kazety a zabra�uje tak jeho úniku.

brilantní výkonnost stolní tiskárny
Tato vynikající kombinace cenov� výhodné, vysoce výkonné kazety a rychlé tiskárny, kopírky a skeneru poskytuje
okamžitý tisk v domácím nebo kancelá�ském prost�edí společn� s možností kopírovat a odesílat dokumenty či
naskenované obrázky e-mailem p�ímo od pracovního stolu.



tiskové kazety hp C7115X/A ultraprecise 

©2001 Hewlett-Packard
Vytišt�no v Nizozemsku 04/01

5981-1001CSE

časté otázky

čím se tato kazeta liší?
Tato kazeta byla speciáln� navržena
pro optimalizaci výkonnosti nových
stolních tiskáren �ady HP LaserJet 1200.
Jedná se o kombinaci praktické
kapacity 2 500 stran a nízké ceny,
díky které je tato kazeta ideální
pro každodenní osobní tisk doma
nebo v malé kancelá�i. Stejn� jako
ostatní tiskové kazety HP, i tato
kazeta využívá p�edností technolo-
gie ultraprecise, aby poskytla
rychlý, profesionální a bezprob-
lémový tisk. Pro uživatele, kte�í
pot�ebují kazetu s v�tší kapacitou,
navrhla HP kazetu HP C7115X*,
která vytiskne 3 500 stran.

co je ultraprecise?
Termín ultraprecise označuje
inovovaný design tiskové kazety
a psložení toneru. Kazeta používá
technologii tonergauge pro
p�esn�jší monitorování úrovn�
toneru a dále magnetický uzáv�r
HP zajiš�ující čisté tiskové
prost�edí. Ob� funkce zkracují
prostoje tiskárny a zajiš�ují tak
bezproblémový a nep�erušovaný
tisk pro uživatele. Velmi jemný
toner vytvá�í hladší odstíny šedé,
jemn�jší detaily a realistický
kontrast mezi odstíny. Kazeta
pojme v�tší množství tohoto
nového toneru, což znamená v�tší
objem výstupu na kazetu a menší

počet kazet k nakupování, sklado-
vání a likvidaci. Součástí tiskové
kazety HP ultraprecise je také
obtížn� zfalšovatelné zakončení
t�snicí pásky s logem HP, které je
zárukou, že používáte originální
tiskovou kazetu HP.

co je technologie s okamžitým
náb�hem pícky?
Duální polymerní toner je speciáln�
navržen tak, aby se dob�e vázal
na standardní média p�i nižší
teplot� fixace. To znamená, že
nemusíte čekat, až se tiskárna
zah�eje, aby mohla začít tisknout.
První stránka se vytiskne za
pouhých 10 sekund po vydání
prvního p�íkazu k tisku.

co nového poskytuje válec OPC?
Je citliv�jší, než válce používané v
p�edchozích kazetách. Reprodukční
postup je následující: tišt�ný obraz
je elektrostaticky vypálen na povrch
válec OPC laserovým paprskem
tiskárny. Toner se p�enese na
nabité části válce a pak na stránku.
Protože válec OPC je citliv�jší,
dokáže tiskárna vytvo�it menší a
p�esn�ji umíst�né body a díky tomu
i výstup s rozlišením 1 200 dpi.

produktové specifikace

p/č popis kód UPC rozm�ry (v x š x h) hmotnost

C7115A tisková kazeta hp ultraprecise 7 25184 51845 4 344 x 122 x 196 mm 1,03 kg
LaserJet standard capacity

C7115X tisková kazeta hp ultraprecise  7 25184 51846 1 344 x 122 x 196 mm 1,2 kg
LaserJet maximum capacity

*V prodeji od července 2001


